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: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

JADWAL KULIAH

HARI, JAM

KELAS

RUANG

Sabtu, 19:30 - 22:00
Rabu, 19:30 - 22:00
Jumat, 19:00 - 21:30
Sabtu, 17:00 - 19:29
Sabtu, 14:30 - 16:59
Sabtu, 12:00 - 14:29

A51316FA
A71313EL
A31315EL
A51316EA
A41316DA
A41316CA

FAKULTAS
JURUSAN

SKS

3

3

3

3

3

3

TOTALSKS : 18

31010 STUDI KELAYAKAN BISNIS

31040 KOMUNIKASI PEMASARAN

84012 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

84025 PENGANGGARAN PERUSAHAAN

84031 AKUNTANSI BIAYA

84041 PEREKONOMIAN INDONESIA
DOSEN PA

Aktif : 1

Cuti :

Non Aktif : 0

Total Masa Studi : 1

Masa Studi Efektif : 10

Sisa Masa Studi : 9
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Ekonomi dan Bisnis

Fakultas Ekonomi dan Bisnis - Kampus Menara Bhakti

JI. Raya Meruya Selatan No. 01, Kembangan, Jakarta Barat 11650

Telp. 021-5840815/021-5840816 (Hunting), Fax. 021-5871312 http://www.mercubuana.ac.id,

email:feb@mercubuana.ac.id



